Beschlussvorschlag

Feststellung des Jahresabschlusses

des Eigenbetriebs "Wasserversorgung Dischingen"

1.2

2.1
2.2

fur das Jahr 2019

Dem Jahresabschluss 2019 des Eigenbetriebs "Wasserversorgung
Dischingen” wird zugestimmt.

Der Jahresabschluss 2019 des Eigenbetriebs "Wasserversorgung

Dischingen" wird mit folgenden Summen festgestellt:

Bilanzsumme

davon entfallen auf der Aktivseite auf

- das Anlagevermdégen
- das Umlaufvermégen

- Rechnungsabgrenzungsposten

davon entfallen auf der Passivseite auf

- das Eigenkapital

- die empfangenen Ertragszuschiisse

- die Rickstellungen
- die Verbindlichkeiten

Jahresverlust
Summe der Ertrage

Summe der Aufwendungen

Behandlung des Jahresverlusts
Der Jahresverlust in Héhe von -14.616,28 € wird auf neue Rechnung

vorgetragen.

Entlastung des Betriebsleiters
Dem Betriebsleiter wird Entlastung erteilt.

€
4.563.891,64

4.166.080,09
397.811,55
0,00

438.880,03
1.369.142,00
27.223,00
2.728.646,61

-14.616,28
743.750,35
758.366,63



